
 

Decreto Dirigenziale n. 353 del 23/11/2010

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO DIRIGENZIALE N. 304 DEL 18/10/2010. RETTIFICA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Novembre 2010



         

 

     
 

IL  DIRIGENTE 
Premesso che 
a. con  D. D. 304 del 18/10/2010 è stata rilasciata alla ditta “STOVMON S.r.l.” – P. IVA 04045501212, 

sita  nel    Comune di Sparanise  (CE) alla S.S. Appia km. 187, l’autorizzazione alle emissioni  in 
atmosfera per l’attività di Saldatura di oggetti e superfici metalliche per la manutenzione dei propri 
macchinari, utilizzati per la produzione di pentole antiaderenti, ai sensi  del D. Lgs n. 152/06; 

 
b.  che la stessa ditta con nota del 11/11/2010, assunta agli atti di ufficio il 15/11/2010 prot. n. 0911150  

ha chiesto la rettifica del suddetto decreto dirigenziale autorizzativo, relativamente ai seguenti punti: 
1. la denominazione sociale, riportata nell’oggetto del decreto e nella dichiarazione di conformità, 

risulta essere “STAVMON s.r.l.” e non “STOVMON s.r.l.”; 

2.  il n. di codice fiscale veniva riportato come p. iva; 

 
Ritenuto, per quanto suesposto, di dover accogliere la richiesta di rettifica presentata dalla ditta in 
oggetto in merito alla denominazione sociale e al n. di p.iva che, per mero errore materiale, sono stati 
riportati in modo errato nel D.D. 304/10; 

 
Alla stregua dell'istruttoria effettuata dal Settore e della proposta del Responsabile del procedimento, 

 
 

DECRETA 
 
Per quanto espresso in narrativa, che qui si ha per interamente trascritto e riportato, di: 
 

1. rettificare il D.D. n. 304 del 18/10/2010 di autorizzazione alle emissioni  in atmosfera per 
l’attività di Saldatura di oggetti e superfici metalliche per la manutenzione dei propri macchinari, 
utilizzati per la produzione di pentole antiaderenti della ditta STOVMON s.r.l. con sede nel 
Comune di Sparanise (CE) alla S.S. Appia km. 187- P. IVA 04045501212, precisando che 
l’esatta denominazione sociale è: “STOVMON srl”, e la corretta Partita Iva è  04045501212; 

 
2. confermare tutte le prescrizioni contenute nel D. D. n. 304 del 18/10/2010; 

3. notificare il presente atto alla “STOVMON s.r.l.”; 

4. inviare per quanto di competenza il presente atto al Comune di Sparanise (CE), alla Provincia di 
Caserta, all’ASL  Caserta e all’ARPAC – Dipartimento Provinciale di Caserta; 

 
5. inoltrare copia del presente atto all’A.G.C. Ecologia, Tutela Ambiente, Disinquinamento, 

Protezione Civile, alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore Stampa, documentazione ed 
informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC.  

 
         dr.ssa Maria Flora Fragassi 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Novembre 2010


	BURC n. 78 del  29 Novembre 2010

